
Hea klient!

Meil on hea meel saata Teile Ifi kindlustuspoliis.

Lepingu sõlmimiseks piisab lepinguga kaasas oleva arve tasumisest. Kui olete tellinud e-arve, siis edaspidi saadame arved Teie e-posti
aadressile või internetipanka. Palun tutvuge oma lepinguga. Kui soovite seda täiendada või Teil on küsimusi, siis palun võtke meiega
ühendust. Kahjujuhtumist teavitage meid viivitamatult.

Kindlustusvõtja /
Policyholder

SELEKTOR PROJEKT OÜ

Isiku- või
registrikood /
Personal or
company code

12503887

Aadress / Address Pärnu maantee 186, 11314, Tallinn

Telefon / Phone +3725252000

E-post / E-mail selektor@selektor.ee

Kindlustusandja /
Insurer

If P&C Insurance AS

Kahju korral / In
case of accident

Teata kahjust 24/7, www.if.ee,
kahjud@if.ee, + 372 777 1211

Kindlustusperiood
/ Insurance period

23.11.2022 00:00 – 22.11.2023 23:59

Makseinfo / Payment information

Kindlustussumma kokku /
Total sum insured

200 000.00 €

If hüvitab kõigi selle poliisi kindlustusjuhtumite eest kokku maksimaalselt / If P&C Insurance AS indemnifies total maximum of all claims for
this policy: 200 000.00 €.
NB! Hüvitis on piiratud ka vastava kindlustuskaitse kindlustussumma ja hüvitislimiitidega / Indemnity is limited by the sum insured of specific
insurance coverage and indemnity limits.

Kindlustusmakse / Insurance
premium

4 201.00 €

Maksetähtpäev / Due date 16.11.2022 1 050.25 €
16.02.2023 1 050.25 €

16.05.2023 1 050.25 €
16.08.2023 1 050.25 €

Kindlustuslepingu (edaspidi Leping) jõustumine sõltub esimese kindlustusmakse laekumisest (vt „Lepingu sõlmimine, esimese
kindlustusmakse tasumine“). Kuni esimese kindlustusmakse laekumiseni on käesolev kindlustuspoliis pakkumus lepingu sõlmimiseks.
Kindlustuse eest saab tasuda pangaülekandega / This Insurance Contract (hereinafter the "Contract") enters into force on the receipt of the
first insurance premium (Conclusion of the Insurance Contract, payment of the first insurance premium). Until the first insurance premium is
received, this insurance policy is an offer for concluding a contract.

Kindlustustingimused ja kindlustustoote teabedokument / Terms and conditions and product
information document

Kindlustustingimused / Terms
and conditions

Vastutuskindlustuse üldtingimused TVÜ-20211
Tegevuse vastutuskindlustuse tingimused TVA-20161
Ehituserialade vastutuskindlustuse tingimused TVAE-20161
Tegevuse vastutuskindlustuse teabedokument 2018/01
Erialase tegevuse vastutuskindlustuse teabedokument 2018/01
Palun tutvuge kindlustustoote teabedokumendi ja kindlustustingimustega, sealhulgas piirangute ja
välistustega! Kindlustushüvitise maksmise põhimõtted on kirjas kindlustustingimustes.
Kindlustustingimuste ja kindlustustoote teabedokumendiga saate tutvuda Ifi kodulehel
tingimused.if.ee / Please read the insurance product information document and insurance
conditions, including about restrictions and exclusions! The principles of paying the insurance
indemnity are set out in the insurance terms and conditions. The insurance terms and conditions
and information documents are available at If ’s homepage tingimused.if.ee
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Käesoleva versiooni algus / Start of present version 23.11.2022

Kindlustuse vorm / Insurance form Vabatahtlik kindlustus / Voluntary insurance

Tegevuse vastutus / General Liability

Kindlustatu / Insured SELEKTOR PROJEKT OÜ 12503887

Kindlustusrisk / Insurance risk Kindlustatu kindlustuslepingu tingimustega piiritletud seadusjärgne vastutus / Insured person's
legal liability specified by terms and conditions of the insurance contract

Kindlustatu tegevus / Insured’s activities Kinnisasja, hoone, ruumi, rajatise omamisest ja/või valdamisest aadressil: Pärnu maantee 186,
11314, Tallinn

Kehtivuspiirkond / Area of validity Eesti / Estonia

Kindlustusjuhtumid / Insured risks Kindlustussumma / Sum insured Omavastutus /
Deductible

kindlustusperioodil
kokku / in aggregate

ühe kindlustusjuhtumi
kohta / per one
insurance event

Tegevuse vastutus / General Liability 120 000 € 120 000 € 320 €

Kindlustusmakse / Insurance premium 116.00 €

Lepingu eritingimused / Special conditions

Vastavalt TVA-20161 punktile 3.1 hüvitab If kahju, mis on põhjustatud kindlustatu kinnisasja, hoone, ruumi, rajatise omamisest ja/või
valdamisest (rentimisest, üürimisest) aadressil: Pärnu maantee 186, 11314, Tallinn
If ei hüvita kahju kindlustatu poolt sõlmitud üüri- või rendilepingu objektile. Kui üüri- või rendilepingu objektiks on osa ehitisest, kehtib
välistus selle osa suhtes.

In accordance with article 3.1 of the TVA-20161, If shall indemnify for damage caused by an immovable, building or room in the
possession of the insured at: Pärnu maantee 186, 11314, Tallinn
If shall not indemnify for any damage to the immovable, building or room, that is the object of the rental or lease agreement
concluded by the Insured. If shall indemnify for the part of the building, that is not a subject of a rent or lease contract.

Erialane vastutus / Professional Indemnity

Kindlustatu / Insured SELEKTOR PROJEKT OÜ 12503887

Kindlustusrisk / Insurance risk Kindlustatu kindlustuslepingu tingimustega piiritletud seadusjärgne vastutus / Insured person's
legal liability specified by terms and conditions of the insurance contract

Kindlustatu tegevus / Insured’s activities Projekteerimine (ehituslik, konstruktiivne, infrastruktuur, elektripaigaldised, maastik)
Ehitiste ekspertiisid / Ehitusprojektide ekspertiisid

Kehtivuspiirkond / Area of validity Eesti / Estonia

Kindlustusjuhtumid / Insured risks Kindlustussumma / Sum insured Omavastutus /
Deductible

kindlustusperioodil
kokku / in aggregate

ühe kindlustusjuhtumi
kohta / per one
insurance event

Erialane vastutus / Professional Indemnity 200 000 € 200 000 € 2 000 €

Kindlustusmakse / Insurance premium 4 085.00 €
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Lepingu eritingimused / Special conditions

4. Kindlustusandja ei hüvita kulutusi, mida kahjustatud isik oleks pidanud soovitud tulemuse saamiseks tegema ka ilma
kindlustusjuhtumita. Näide: Projektis ette nähtud soojustus ei ole piisav. Soojapidavuse tagamiseks peab soojustust lisama. If ei hüvita
lisatava soojustuse maksumust. If hüvitab täiendavad kulutused konstruktsioonide avamiseks jms, mida ei oleks tehtud, kui projekt
oleks olnud puudusteta.

5. Geodeetilised/geoloogilised tööd If ei hüvita kahju, kui nõue on tingitud geodeetilistest ja/või geoloogilistest töödest või nende
töödega seotud mistahes teenustest (järelevalve, ekspertiis vms).

6. Erinevalt TVÜ- 20211 punktist 58.7. hüvitab If kindlustuslepingu tingimustega piiritletud ulatuses Paldiski mnt viadukti (viadukt
rööbastee jaoks ilma rööbaste projekteerimiseta) projekteerimisest tulenevad kahjud.

7. Käesoleva kindlustuslepinguga ei ole välistatud kindlustatud isiku tegevus maismaasildadega (viaduktid, ökoduktid jms) ning
väikesildadega (truubid, torusillad, veejuhtmed jms).

8. Geodeetilised/geoloogilised tööd
Erinevalt TVAE-20161 punktist 17.3. hüvitab If kindlustuslepingu tingimustega piiritletud ulatuses geodeetilistest ja geoloogilistest
teenustest tekkinud kahjud. Kindlustuskaitse laiendusele kohaldatakse hüvitislimiiti 50 000 eurot kindlustusjuhtumi kohta ja
kindlustusperioodil kokku.

ERIKOKKULEPE:

Vastavalt kindlustusvõtja ja Ifi kokkuleppele kehtib kindlustuskaitse vastavalt projekti teostamise ajal kehtinud kindlustuspoliisile ja
kindlustustingimustele järgnevate teostatud riigihankega seotud projektide osas:

3.1.1. Riigitee 4 Tallinn-Pärnu-Ikla (E67) km 62-78,5 Päädeva-Konuvere teelõigu eelprojekti koostamine.
Lepingu maksumus 258 360,00 + KM. Projekteerimise periood: 02.09.2020 – 02.03.2022, millele järgneb projekteerimise ja ehituse
vaheline puhverperiood, ehitus ja garantiiperiood kuni 02.03.2025. Tellija Maanteeamet.

3.1.2. Riigitee nr 1 (E20) Tallinn-Narva km 16,7-26,5 Maardu – Jägala lõigu eelprojekti koostamine“. Tellija Transpordiamet. Lepinguline
maksumus 363 600, - + KM. Teostamise aeg 01.11.2021 – 01.11.2023

3.1.3. Riigitee nr 8 Tallinn – Paldiski km 13,9-24,2 Harku – Keila lõigu eskiisprojekti ja km 13,9- 16,0 Harku- Hüüru lõigu eelprojekti
koostamin. Tellija Transpordiamet. Lepinguline maksumus 338 400, - + KM. Teostamise aeg 30.06.2022 – 08.08.2024

Käesolev erikokkulepe riigihankega seotud projektide osas ei muuda poliisi kindlustusperioodi.

1. Omavastutuse täpsustus:
1.1. 10% iga kindlustusjuhtumi korral, kuid minimaalselt 2 000 iga kindlustusjuhtumi kohta.
1.2. Erinevalt TVÜ-20211 punktist 20 rakendatakse ekspertiisi-, õigusabi- ja kohtukulude hüvitamisel eraldi omavastutust 2 000 eurot
juhtumi kohta.

2. Kindlustus ei maksa hüvitist, kui kahju tekkis või ilmnes ehitusprotsessi ajal või valmis ehitatud ehitisel või ehitisest, mida ehitatakse
või milline on ehitatud ilma tööprojektita.
2.1. Kindlustus maksab kindlustatu süüga proportsionaalses ulatuses hüvitist, kui kindlustatu poolt tehtud viga eskiis-, eel või
põhiprojektis on edasi kandunud kolmanda isiku poolt tehtud tööprojekti ja sealt edasi põhjustanud kahju.
2.2. Käesoleva eritingimuse alusel ja kindlustuslepingu kontekstis ei ole tööprojekti olemasolu nõutud maismaale rajatava hoonevälise
tee, parkla, väljaku mittekandva osa suhtes ja milliseid ei ole eraldi välistatud kindlustustingimustega. Tööprojekti olemasolu on nõutud
ka teede või nende osade suhtes, mille kandvaks materjaliks on puit, teras, betoon või raudbetoon ja mida ei ole eraldi välistatud
kindlustustingimustega (nt. sild, viadukt).

3. Riigihankega seotud projektist, mille (projekti) käive on üle 100 000 euro (edaspidi „riigihange“) tulenev tsiviilvastutus ei ole ilma
erikokkuleppeta kindlustatud. Loetakse, et projekt on riigihankega seotud, kui riigihanke abil hangitakse projekti ennast või ehitist või
ehitusteenust, mille jaoks projekt on koostatud.
3.1. Riigihanke välistust ei kasutata, kui poliisil on kirjas erikokkulepe riigihankega seotud projekti kindlustamiseks. Erikokkuleppe
sõlmimiseks saadab kindlustusvõtja enne riigihankega seotud projektiga tegutsema hakkamist Ifile hanke nimetuse, maksumuse,
projekti alguse- ja lõpukuupäevad ning kindlustatu poolt teostatavad tööd. Projekti kohta sõlmitakse lisa olemasolevale
kindlustuslepingule või eraldi kindlustusleping.
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Anname endast parima, et vastata Teie ootustele.

Oluline teave / Legal information

Kindlustustingimuste ja
kindlustustoote
teabedokumendi üleandmine

Kindlustuslepingu osaks on kindlustustingimused, millele on lepingu dokumentides viidatud.
Kindlustuspoliis, kindlustustingimused ja kindlustustoote teabedokument on vormistatud eraldi
dokumentidena.
Kindlustusandja annab Teile kindlustustingimused ja kindlustustoote teabedokumendi üle kodulehe
tingimused.if.ee kaudu.
Kui Teil ei ole võimalik kindlustusandja kodulehte kasutada, palun helistage kindlustustelefonil +372
777 1211 või saatke e-kiri aadressil info@if.ee ning kindlustusandja edastab Teile
kindlustustingimused ja kindlustustoote teabedokumendi paberkandjal või e-posti teel.
Palun tutvuge kindlustustingimustega! Veenduge, et Teie kindlustusleping sisaldab kõiki Teie jaoks
olulisi kaitseid!
Kindlustustingimustes on toodud lepingust tulenevad õigused ja kohustused.
Makse tasumisega kinnitate, et olete kindlustustingimused kätte saanud ja nõustute lepingu
tingimustega.

Andmed Kindlustuspoliis on koostatud kliendi poolt Ifile edastatud andmete ja kindlustushuvi alusel. Palun
teatage meile, kui lepinguga seotud andmed on muutunud.

Kindlustuslepingu sõlmimine,
esimese kindlustusmakse
tasumine

Leping loetakse sõlmituks (leping jõustub) esimese kindlustusmakse laekumisel, kuid mitte varem
kui kindlustusperioodi esimesel päeval.
Kui esimene makse laekub hiljem kui 10 päeva arvates poliisile märgitud makse tasumise
tähtpäevast, leping ei jõustu ning Ifil ei ole lepingu täitmise kohustust. Kui esimene makse laekub
tähtaegselt või kuni 10 päeva jooksul arvates poliisile märgitud tähtpäevast, kehtib kindlustuskaitse
ka nende kindlustusjuhtumite suhtes, mis toimusid kindlustusperioodi alguse ja esimese makse
laekumise vahelisel ajal.
Kindlustuskaitse kehtib kindlustusperioodi alguse ja esimese makse laekumise vahelisel ajal ainult
siis, kui kindlustusvõtja on järginud kindlustustingimusi ja poliisile märgitud eritingimusi. Ifil on õigus
hüvitist vähendada või selle maksmisest keelduda, kui kindlustusvõtja või isik, kelle eest
kindlustusvõtja vastutab, ei ole neid nõudeid järginud.

Kindlustuslepingu lõpetamise
tingimused

Lepingu lõpetamise tingimused on võlaõigusseaduses ja poliisil viidatud kindlustustingimustes.

Välistav tingimus Lepingu tingimused on märgitud või viidatud poliisil või teistes lepingu osaks olevates dokumentides.
Ifi ja kindlustusvõtja eelnevaid tahteavaldusi, tegusid või kokkuleppeid ei loeta lepingu osaks.

Ärakirjad tahteavaldustest Kindlustusvõtjal on õigus nõuda koopiat tema poolt kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis
tehtud tahteavaldusest.

Isikuandmete töötlemine Palun tutvuge „Isikuandmete töötlemise põhimõtetega“ www.if.ee/isikuandmed

Kindlustuslepingule kohaldatav
õigus

Kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti õigust.

Kindlustusjuhtumist teatamine Kindlustusjuhtumist tuleb Ifile viivitamatult teatada.

Kaebuste lahendamine Kindlustusvõtjal on õigus esitada kindlustusandja peale kaebus Finantsinspektsioonile aadressil
Sakala 4, 15030 Tallinn.
Lepinguga seotud vaidlused lahendatakse eeskätt läbirääkimiste teel. Vaidluse kohtueelseks
lahendamiseks võib pöörduda avaldusega kindlustuslepitusorgani poole (telefon 667 1800; e-post
lepitus@eksl.ee; postiaadress Mustamäe tee 46, Tallinn 10612), kus lepitusmenetlus on tasuta.
Eelnevalt tuleb nõue esitada Ifile info@if.ee või Lõõtsa 8a 11415 Tallinn. Kui kokkuleppele ei jõuta,
lahendatakse vaidlus kohtus vastavalt Eesti tsiviilkohtumenetluse seadustikule.

If P&C Insurance AS

If P&C Insurance AS
Lõõtsa 8a, 11415 Tallinn
Äriregistri kood 10100168
Kindlustustelefon +372 777 1211
E-post info@if.ee, www.if.ee
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